



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

05.02.2025



Bursa'da din görevlileri Tashih-i Huruf eğitimi aldı

Bursa **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın din görevlilerinin liyakatlerini artırmak amacıyla gerçekleştirdiği Tashih-i Huruf Kursu'nda **20 din görevlisi** için mezuniyet töreni düzenlendi. Bursa İl **Müftüsü** Yavuz Selim Karabayır, din görevlilerinin daha güzel hizmet edebilmelerini amaçladıklarını söyledi.

► Bursa'da **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın önemli eğitim projelerinden biri olan Tashih-i Huruf Kursu, 3 aylık bir sürecin ardından sona erdi. Osmangazi ilçesinde eğitimi başarıyla bitiren 20 görevli, Muradiye **Camii**'nde belgelerini düzenlenen törenle aldı. Verilen eğitimin manevi boyutuna dikkat çeken Bursa Vali Yardımcısı Kürşat Güleriyüz, "Osmangazi **Müftülüğü** bünyesinde ilimizde imamlık, **müezzinlik** yapan arkadaşlarımızın **camilerde** kelimelerin en güzeli olan Allah'ın kelamının aslına, usulüne uygun olarak okunması ve mesajdan istifade etmek isteyen **Müslümanlara** vermek üzere bir kurs düzenlendi. Bu kursa arkadaşlarımız çok yoğun bir çalışma gösterdiler. **Din görevlisi** arkadaşlarımızın da bugün bu kursta mezuniyetlerini sonlandırmaları sonucunda belgelerini takdim edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HALKA DAHA GÜZEL HİZMET EDECEKLER

Tashih-i Huruf Kursları ile daha tecrübeli ve liyakatli din görevlileri kazanıldığını söyleyen Bursa İl **Müftüsü** Yavuz Selim Karabayır, "**Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın taşra teşkilatı olarak görevli arkadaşlarımızın daha güzel

hizmet edebilmelerine yönelik programları var. Onlardan biri de Tashih-i Huruf Kurslarımız. **Camilerimizde** görev yapan **imam** ve **müezzinlerimize** dirayetli hocalarımız tarafından tecrübelerini ve liyakatlerini arttırabilme düşüncesiyle bu programlarımızı gerçekleştiriyoruz. Buradaki arkadaşlarımız Muradiye **Camii İmami** Lütfi Taşçı'dan uzun bir süredir almış oldukları dersin sonunda belgelerini alacaklar. İnşallah buldukları yerde halkımıza daha güzel hizmet edecekler" şeklinde konuştu.

20 DİN GÖREVLİSİ BELGELERİNİ ALDI

Tashih-i Huruf hocası ve Muradiye **Camii İmami** Muhammet Lütfi Taşçı yaptığı açıklamada, "Bursa'da 2024 yılında Osmangazi İlçe **Müftülüğü** Tashih-i Huruf Kursu'na 20 din görevlimiz müracaat etti. 20 din görevlimizi de mezun ettik. Bu kurslar sınavla alınır, sınavla mezun verir. Bugün Tashih-i Huruf Kursu'ndan mezun olan din görevlilerimizin mezuniyetini gerçekleştiriyoruz. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Osmangazi **Müftülüğü**'ne bu muazzam eğitimden dolayı çok teşekkür ediyorum" şeklinde görüş bildirdi. ► BURSA

Ukraynalı ve Endonezyalı İKİ KADIN İSLAM'LA ŞEREFLENDİ

HABER MERKEZİ - Ukraynalı Iryna Kovalchuk ile Endonezyalı Nı Putu Lestari Yalçın, Sakarya Geyve İlçe Müftülüğüne düzenlenen törende Müslüman oldu.

Sakarya'nın Geyve ilçesinde bulunan Ukraynalı Iryna Kovalchuk, Müslüman olmak istediğini belirterek Geyve Müftülüğüne başvurdu. Diyanet Haber'de yer alan bilgilere göre; Müftülükte gerçekleştirilen ihtida töreninde, Merkez Sinanbey Camii imam Hatibi Enes Deniz, Kur'an-ı Kerim okudu, İlçe Müftüsü Mülayim Bayındır, İslam'ın temel esasları hakkında bilgi verdi.

Ardından Kelime-i Şehadet getire-



rek Müslüman olan ve "Emine" ismini alan Kovalchuk'a, Bayındır tarafından Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından mealli Kur'an-ı Kerim hediye edilerek ihtida belgesi takdim edildi. Endonezyalı Nı Putu Lestari Yalçın da Müslüman

olarak "Hira Nur" ismini aldı.

İlçe Müftüsü Bayındır, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından mealli Kur'an-ı Kerim hediye ederek ihtida belgesini verdi.



UKRAYNA VE ENDONEZYALI İKİ KADIN MÜSLÜMAN OLDU

UKRAYNALI Iryna Kovalchuk ile Endonezyalı Ni Putu Lestari Yalçın, İslamiyet'i seçti.

Sakarya'nın Geyve ilçesinde bulunan Ukraynalı Iryna Kovalchuk, Müslüman olmak istediğini belirterek Geyve Müftülüğüne başvurdu. Müftü-

lükte gerçekleştirilen ihtida töreninde, Merkez Sinanbey Camisi imam hatibi Enes Deniz, Kur'an-ı Kerim okudu, İlçe Müftüsü Mülayim Bayındır, İslam'ın temel esasları hakkında bilgi verdi. Ardından kelime-işahadet getirerek Müslüman olan ve

"Emine" ismini alan Kovalchuk'a ve Müslüman olan ve "Hira Nur" ismini alan Endonezyalı kadına Bayındır tarafından Dinyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından mealli Kur'an-ı Kerim hediye edilerek ihtida belgesi takdim edildi. Sakarya - aa

Depremde zarar gören TARİHİ YAPILARIN RESTORASYONU SÜRÜYOR

DIYARBAKIR - Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Diyarbakır'da, hafif, orta ve ağır hasar gören, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün mülkiyeti ve korumasındaki eserlerin restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Vakıflar Bölge Müdürü Hakan Demir, merkez Sur ilçesinde restorasyon çalışması yürütülen Parlı Safa Camisi'nde incelemelerde bulundu. Burada gazetecilere açıklama yapan Demir, Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak depremlerin ardından Diyarbakır, Mardin, Batman ve Bingöl'de 184 yapıda hasar tespit çalışması yürüttüklerini

söyledi.

İncelemelerde Diyarbakır'daki 12 vakıf eserinde hafif, orta ve ağır hasar tespit ettiklerini, ardından alanında uzman akademisyenlerden oluşturdukları Bilim Kurulu nezaretinde restorasyon çalışmalarına başladıklarını belirten Demir, "Restorasyon sürecindeyken depremden etkilenen Ali Paşa ve Çermik Hanbaşı camilerimizi de güçlendirme sürecine dahil ettik ve restorasyon çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca 2004 yılında Ali Paşa Camisi'nden alınan çinilerin de iadesini sağlayarak özgün yerlerine yerleştirdik. Bu da yaptığımız restorasyonun ne kadar kapsamlı



ve nitelikli olduğunu gösteriyor. Bizim için her taşın, tuğlanın ve detayın ciddi önemi var, çünkü bu yapıları gelecek nesillere aktarmakla mükellefiz." dedi.

Çalışmalarda, Diyarbakır'da simge haline gelen Dört Ayaklı Minare ve Fatih Paşa (Kursunlu) Camisi'nin restorasyonunun tamamlandığını anlatan Demir, Fatih Paşa Camisi'nin ibadete açıldığını dile getirdi.

Hasar tespit edilen yapılarıdaki restorasyon çalışmalarının sürdüğünü belirten Demir, "Melek Ahmet Paşa Camisi'nde 1970'li yıllarda yapılmış niteliksiz uygulamalar nedeniyle ciddi yapısal

problemler tespit ettik. Bunların çözümüne yönelik projeler geliştirdik. Zemin güçlendirmeleri, beden duvarları, kubbe ve kubbe kasağı gibi noktalarda ciddi güçlendirmeler yaparak rutin restorasyon sürecimizi devam ettiriyoruz. Bizim için önemli bir eser olan Mimar Sinan yapısı Behrampaşa Camisi'nde de çok ciddi proje çalışmaları yaptık ve sıva raspaı sonrası, kayıtlarda geçmeyen ve projelerde yer olmayan iki yeni merdiven tespit ettik. Parlı Safa Camisi'nin de minaresinde ciddi hasar vardı. Bu hasarlarla ilgili çok hummalı çalışmalar gerçekleştirdik. Minareyi sökerek yeniden yapmak ciddi malzeme kayıplarına neden

olacağından ve yapı özgün halinden uzaklaşacağından mevcut haliyle sağlamlaştırma yoluna gittik. Özel ankraj ve enjeksiyon yöntemlerini uygulayarak minareyi statik açıdan güçlü hale getirdik. Harim kısmında da restorasyon çalışmaları devam ediyor." ifadelerini kullandı.

Demir, "Deprem sonrası yaklaşık 2,5 yıl içinde depremin tüm izlerini kültür varlıklarımızdan siliceğiz. Bu yıl restorasyona aldığımız tüm yapılarımızda çalışmaları tamamlamayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Depremde ağır hasar gören tarihi Kurtuluş Camisi'nin Restorasyonunda Sona Gelindi



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde kubbesi ve minareleri yıkılan Gaziantep'in önemli tarihi yapılarından Kurtuluş Camisi'nin restorasyon çalışmalarında sona gelindi.

GAZİANTEP

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde hasar alan tarihi Kurtuluş Camisi'nin restorasyon çalışmaları sürüyor.

Valide Meryem Kilisesi olarak 1892 yılında yaptırılan ve bir süre cezaevi olarak kullanıldıktan sonra 1960 yılında camiye dönüştürülen yapının restorasyon çalışmaları hassasiyetle yürütülüyor.

Tarihi yapının iç mekanında ve avlusunda jeoradar taramasının ardından zemin etüdü çalışması yapıldı. Ardından taşlardan ve harçlardan numune alınarak malzeme analizinin yapıldığı çalışma

kapsamında, kubbe eteğinde güçlendirme amacıyla paslanmaz çelikten çekme çemberi uygulandı. Caminin minaresi ve çan kulesi minaresinde de güçlendirme çalışması yapıldı.

Gaziantep Vakıflar Bölge Müdürü Erdoğan Tunç, Kurtuluş Camisi'nin kentin önemli yapılarından biri olduğunu söyledi.

"EN KISA SÜREDE TAMAMLAYARAK İBADETE AÇACAĞIZ"

Depremlerde hasar alan tarihi yapıya ilişkin hassas çalışma yürüttüklerini ifade eden Tunç, şunları aktardı:

"Kurtuluş Camisi'nde restorasyon çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Kubbenin imalatları ve minarelerin imalatları tamamlandı, alemleri takıldı. Bilim kurumumuzun önerileri doğrultusunda yapının özgünlüğünü bozmadan kenet, zivana ve statik açıdan güçlendirme çalışmaları yapıldı. Tarihi eserlerimizi yapılan restorasyonlarla statik açıdan güçlendirmeleri yapılarak, gelecek nesillere daha güvenli şekilde aktarmaya gayret ediyoruz. Kurtuluş Camisi'nin restorasyon çalışmalarında sona yaklaşmaktayız. En kısa sürede tamamlayarak ibadete açacağız." AA



HAINLER CAMİ KUNDAKLADI

İSVİÇRE'NİN Wangen kentinde, Türk Kültür Derneği'ne ait camiye yüzleri maskeli PKK'lı teröristler saldırdı. Teröristler önce camları kırdı, ardından havai fişeklerle binayı yakmaya çalıştı. Saldırıda, PKK'lı teröristler ellerindeki taşları camiye fırlatarak binanın camlarını da kırdı. Kundaklama girişimi, caminin çevresinde büyük korku yarattı. Faille-
rin bulunabilmesi için soruşturma başlatıldı.